grossandi, Summam 100,000 flp. in moneta crassa arg. cum usuris 5/100 e documento ddt. 9. Januarii 1844 provenientem, in statu passivo bonorum Niemirow cum attin. Dom. 187. p. 3. n. 81 on. intabulatam, e statu passivo eorundem bonorum Niemirow cum attinent. Przedmieście, Szczerzec, Wróblaczyn, Wola Wróblaczyńska, Parypy, Wola Niemirowska, Ruda et Jasionow extabulet atque deleat.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit. ideo Advocatus Dominus Czermak cum substitutione Dni. Advti. Fangor, ejus periculo et impedio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Octobris 1847.

(3851) Kündigung. (3)

Nro. 74937. Zur Besetzung der beim Civilseminare des Magistrates in der k. Hauptstadt Lemberg erledigten Stelle eines Rathes mit dem Gehalte von jährlichen 1200 flr. C. M. und dem Vorrückungsrechte in die höhere Gehaltsstufe von 1400 flr. C. M., wird hiemit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis 15ten Dezember s. J. ihre gehörig belegten Gesuche bei dem genannten Magistrate, und zwar: wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des k. k. Kreisants, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über die zurückgelegten Studien, und erhaltenen Wahlfähigkeitsdekrete,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen, oder einer andern slavischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung, und die bisherige Dienstleistung,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Lemberger Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg am 31. Oktober 1847.

(3790) Edictum. (3)

Nro. 19360j1847. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Rudolpho Kolb qua absenti et de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum D. Fridericus Ettmayer ejusque filius Adolphus — sub praes. 10. Septembris 1847 ad Nrum. 19360

actionem intituli solvendi Census I. c. per 36 fl. 40 xr. M. C. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quae actio ad contradictorium medio resolutionis ddot. 11. Septembris 1847 ad Num. 19860 pro die 28. Januarii 1848 h. 9. m. decretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Fangor cum substitutione Dni. Advocati Rabath, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et desinietur. Quapropter praesenti Edicto idem Rudolphus Kolb admonetur, ut die 28. Januarii 1848 b. 9. matut. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligit, et Judicii nominet, eaque s. lego faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suea proficia sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum iude sorte enatum sibi ipse imputabit.